
 

 

UCHWAŁA Nr 297/XIII/2011 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę 1 500 000 zł  

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000 zł 

Rozdz.  70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 500 000  zł 

§  0770  WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI  1 500 000  zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę 1 500 000 zł  

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000 zł 

Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 500 000  zł 

§ 6010 WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA  

HANDLOWEGO ORAZ NA UZUPEŁNIENIE FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW  

PAŃSTWOWYCH I INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH  

1 500 000  zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - 

www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10263



Uzasadnienie  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 

w 2011 roku.  

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami w związku z zakupem od Spółdzielni 

Mieszkaniowej Jedność czterdziestu dziewięciu udziałów w Przedsiębiorstwie Ciepłowniczo Usługowym 

Spółka z o. o. zwiększa się wydatki o kwotę 1 500 000 zł.  

Na podstawie podjętej przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały w sprawie sprzedaży przez gminę na rzecz 

Spółki Gminnej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji nieruchomości (działka nr 88 i 89) w Piasecznie 

przy ul. Jaremy, zabudowanej urządzeniami służącymi do zaopatrzenia ludności w wodę zwiększa się dochody 

z tytułu sprzedaży nieruchomości. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr Andrzej Swat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10263


		2013-10-15T14:55:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




